[ACRON] in Hor. *expos. metr.* I, p. 6. 17 sqq. Keller quarta ῥοδή (Hor. *carm.* I 4) dicolos est distrophos. primus enim versus, qui archilochius dicitur, constat tetrametro heroico et tribus troch<a>eis. secundus vero penthemimerim iambicam habet, et similiter tres troch<a>eos. ususque est (*scil.* Horatius) hac metri compositione uno tantum cantu, cuius primus versus adscriptus est: (*carm.* I 4. 1)

solvitur acris hiemps grata vice veris et favoni.

[ACRON] in Hor. *expos. metr.* I, p. 7. 8 sqq. Keller sexta ῥοδή (Hor. *carm.* I 6) dicolos est tetrastrophos. primi enim versus tres asclepiadei sunt, quartus

gliconius, quorum iam meminimus. ususque est (*scil.* Horatius) hac metri compositione tantum novies, ita: (*carm.* I 6. 1)

scriberis Vario fortis et hostium,

(*carm.* I 15. 1)

pastor cum traheret per freta navibus,

(*carm.* I 24. 1)

quis desiderio sit pudor aut modus,

(*carm.* I 33. 1)

Albi ne doleas plus nimio memor

(*carm.* II 12. 1)

nolis longa ferae bella Numantiae,

(*carm.* III 10. 1)

extremum Tanain si biberes Lice,

(*carm.* III 16. 1)

<inclusam Danaen turris aenea>,

(*carm.* IV 5. 1)

divis orte bonis optume Romule,

(*carm.* IV 12. 1)

iam veris comites quae mare temperant.

[ACRON] in Hor. *expos. metr.* I, p. 7. 21 sqq. Keller septima ὀδῆ (Hor. *carm.* I 7) dīcolos est distrophos. nam prior versus heroicus est, qui sex pedibus, dactilo et spondeo indifferenter, constat. sequens ex tetrapodia [ultima] constat heroica. utitur (*scil.* Horatius) hac compositione tantum tertio, ita: (*carm.* I 7. 1)

laudabunt alii claram Rhodon aut Mitilenem,

(*carm.* I 28. 1)

te maris et terrae numeroque carentis harenae,

(*epod.* 12. 1)

quid tibi vis mulier nigris dignissima barris.

[ACRON] in Hor. *expos. metr.* I, p. 8. 1 sqq. Keller octava ὀδῆ (Hor. *carm.* I 8) dīcolos est distrophos. nam primus versus choriambicus constat ex choriambico et bachio vel amphibrachi. secundus ex epitrito secundo, duobus choriambis et bachio. utiturque (*scil.* Horatius) hac compositione semel, ita: (*carm.* I 8. 1 sq.)

Lydia dic per omnes

hoc deos oro Sibarim cur properes amando.

[ACRON] in Hor. *expos. metr.* I, p. 10. 1 sqq. Keller undecima ὀδῆ (Hor. *carm.* II 18) dīcolos est distrophos. nam prior versus constat amphimacro et monometro iambico. secundus vero trimeter est iambicus claudus. iambicus autem versus non solum iambum, sed et heroicum recipit pedem cum solutionibus suis locis scilicet imparibus et tribrachin cunctis. ususque (*scil.* Horatius) invenitur hac metri compositione uno tantum cantu, sic: (*carm.* II 18. 1)